



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX00X6Y73

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.:

MELT/23938/2022

EZAMO s.r.o.

V Břizách 3292

434 01 Most

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IČ: 25427229

DIČ: 25427229

Datum:

01.04.2022

Objednávka č. 05/151/2022 (uvádějte ve faktuře)

KT/11969/22

Objednáváme u Vás:

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Obnovu VZT dětské půjčovny dle CN č. 0802/22/JK1/v.2	100 646,00	1	100 646,00	121 781,66
Obnovu VZT dětské půjčovny dle CN č. 0802/22/JK12v.2	59 720,00	1	59 720,00	72 261,20
Místo plnění: Městská knihovna, Soukenická 982, Litvínov			0,00	0,00
Termín: 04/2022			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			160 366,00	194 042,86

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

Město Litvínov ®



Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová
vedoucí odboru nakládání s majetkem

V Litvínově dne: 01.04.2022

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov,
se sídlem náměstí Míru 11,
436 01 Litvínov

Zboží dodejte na adresu:

Rozpočtová skladba: 6171 5171 05 00555 obnova

Příkazce operace

Operaci schvaluji: Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová Dne: 01.04.2022

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvaluji:

Dne: 01.04.2022

Podpis:

Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100

Komerční banka, a. s.,
číslo účtu 921491/0100
IČ: 002 66 027
DIČ: CZ00266027

Čj.:

Město Litvínov, se sídlem Městský úřad, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov

Písemný záznam o předběžné řídicí kontrole před schválením závazku

Rozpočtová skladba: 6171 5171 05 00555 obnova

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/151/2022 obnova vzduchotechniky Městské knihovny, Soukenická 982, Litvínov

Výše budoucího závazku 194.042,86 Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
01.04.2022	Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová	

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
01.04.2022		



Městská knihovna Litvínov
Soukenická 982
436 01 Litvínov

vyřizuje:



V Mostě dne 24. března 2022

Věc: **CENOVÁ NABÍDKA č. 0802/22/JK2/v.2**

Vážení,

tímto Vám předkládáme aktualizovanou cenovou nabídku v.2 (nahrazující původní č. 0802/22/JK2 vyprac. 8. února 2022) na dodání a instalaci klimatizačního zařízení do vytipovaného prostoru Městské knihovny Litvínov - Společenská místnost.

Řešení předpokládá instalaci split klimatizační sestavy předního světového výrobce elektroniky společnosti LG Electronics. Klimatizační jednotky, elektrické napájení, technologické propojení a odvod zkondenzované vody budou instalovány v místě určeném při osobní konzultaci. Technologické propojení (Cu chladírenské potrubí vč. izolace, komunikační kabel, odtok zkondenzované vody) bude ukryto v PVC montážní liště. Kabel pro elektrické napájení klimatizačního zařízení bude vyveden ze stávajícího rozvaděče umístěného v přilehlé chodbě a v PVC liště přiveden ke klimatizační jednotce. Odvod zkondenzované vody bude od vnitřní nástěnné jednotky odveden vně budovu.

Rozpočet - Společenská místnost

položka	mn.	mj.	cena za mj.	cena celkem
LG S24EQ – set, vn. nástěnná a venk. klima. jedn. (6,6kW)	1	ks	44 464,00 Kč	44 464,00 Kč
Poskytnuta sleva na zařízení LG -20%			-	8 893,00 Kč
Cu chladírenské potrubí 6/16 vč. izolace	20	m	347,00 Kč	6 940,00 Kč
Podstavná konzole PK700	1	ks	589,00 Kč	589,00 Kč
Elektroinstalační materiál	1	kpl	2 260,00 Kč	2 260,00 Kč
Krycí (PVC lišta), kotvící, pomocný a spotřební materiál	1	kpl	4 560,00 Kč	4 560,00 Kč
Montáž a zprovoznění klimatizačního zařízení	1	kpl	8 800,00 Kč	8 800,00 Kč
Doprava, přeprava a manipulace	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH				59 720,00 Kč

Výše uvedené rozpočty zahrnují zhotovení díla na klíč vyjma případných stavebních úprav a malby interiéru.

Podrobná technická specifikace nabízeného klimatizačního zařízení je součástí této nabídky (příloha).

Záruka na klimatizační zařízení značky LG Electronics je **36** měsíců.

Společnost EZAMO s.r.o. poskytuje záruční i pozáruční servis na instalovanou technologii.

S pozdravem

Jiří Kuta
tel.: 606 424 424
jkuta@ezamo.cz

Městská knihovna Litvínov
Soukenická 982
436 01 Litvínov

vyřizuje:



V Mostě dne 24. března 2022

Věc: **CENOVÁ NABÍDKA č. 0802/22/JK1/v.2**

Vážení,

tímto Vám předkládáme aktualizovanou cenovou nabídku v.2 (nahrazující původní č. 0802/22/JK1 vyprac. 8. února 2022) na dodání a instalaci klimatizačního zařízení do vytipovaného prostoru Městské knihovny Litvínov - odd. Dětská půjčovna.

Řešení předpokládá instalaci multi-split klimatizační sestavy předního světového výrobce elektroniky společnosti LG Electronics. Klimatizační jednotky, elektrické napájení, technologické propojení a odvod zkondenzované vody budou instalovány v místě určeném při osobní konzultaci. Technologické propojení (Cu chladírenské potrubí vč. izolace, komunikační kabel, odtok zkondenzované vody) bude ukryto v PVC montážní liště. Kabel pro elektrické napájení klimatizačního zařízení bude vyveden ze stávajícího rozvaděče umístěného v přílehlé chodbě a v PVC liště přiveden ke klimatizační jednotce. Odvod zkondenzované vody bude od vnitřních nástěnných jednotek odveden vně budovu.

Rozpočet - Dětská půjčovna

<i>položka</i>	<i>mn.</i>	<i>mj.</i>	<i>cena za mj.</i>	<i>cena celkem</i>
LG MU4R27 – venkovní klima. jednotka (max. 9,5kW)	1	ks	64 316,00 Kč	64 316,00 Kč
LG PC24SK – vnitřní nástěnná klima. jednotka (6,6kW)	1	ks	12 096,00 Kč	12 096,00 Kč
LG PC12SK – vnitřní nástěnná klima. jednotka (3,5kW)	1	ks	9 940,00 Kč	9 940,00 Kč
Poskytnuta sleva na zařízení LG -20%			-	17 270,00 Kč
Cu chladírenské potrubí vč. izolace	40	m	258,00 Kč	10 320,00 Kč
Podstavná konzole PK700	1	ks	589,00 Kč	589,00 Kč
Elektroinstalační materiál	1	kpl	2 115,00 Kč	2 115,00 Kč
Krycí (PVC lišta), kotvící, pomocný a spotřební materiál	1	kpl	4 740,00 Kč	4 740,00 Kč
Montáž a zprovoznění klimatizačního zařízení	1	kpl	12 800,00 Kč	12 800,00 Kč
Doprava, přeprava a manipulace	1	kpl	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH				100 646,00 Kč

Výše uvedené rozpočty zahrnují zhotovení díla na klíč vyjma případných stavebních úprav a malby interiéru.

Podrobná technická specifikace nabízeného klimatizačního zařízení je součástí této nabídky (příloha).

Záruka na klimatizační zařízení značky LG Electronics je **36** měsíců.

Společnost EZAMO s.r.o. poskytuje záruční i pozáruční servis na instalovanou technologii.

S pozdravem

Jiří Kuta
tel.: 606 424 424
jkuta@ezamo.cz

Mutinsky Karel

Od: Petra Kutová <
Odesláno: úterý 5. dubna 2022 10:40
Komu: Mutinsky Karel
Předmět: FW: Souhlas se zveřejněním objednávky č. 05/151/2022

Dobrý den pane inženýre,

souhlasíme se zveřejněním objednávky č. 05/151/2022 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

S pozdravem

Jiří Kuta
EZAMO s.r.o.
V Břízách 3292
434 01 Most

IČO: 25427229

